
◆普通列車と秘境駅の魅力に迫る！
◆体力・気力勝負！の幌延全８駅普通列車制覇！
◆秘境駅フェスタ 雄信内駅特設会場でお楽しみ！

⇒レトロバス運行会・写真撮影会・出店など
◆ご家族同伴・送迎歓迎、途中参加・離脱可能
◆問寒別：自販機、雄信内駅：秘境駅弁当等あり！

乗
車
予
定

趣
旨
内
容

日
程
等

着 着 着 着 着 着 着 着 着

発 発 発 発 発 発 発 発 発

計2,490

撮影会

6:00集合

湧水補給 周辺散策

360 360

特設会場 周辺散策 撮影会

260 170

0:17 0:14

170540 170

備　　　考 周辺散策 周辺散策

到着時刻 6:39

17:33

7:13

230

待ち時間 0:31 0:16 2:34

230

4:41 0:47 1:34

運　　　賃

14:55 18:07 19:0515:55出発時刻 6:15 7:10 7:29 10:06

7:32 10:14 15:08 15:59

上幌延 南幌延 下沼

17:50

安牛 幌延雄信内

18:51 19:16

区分 幌延 問寒別 糠南 問寒別

日 時 2015年11月1日(日) 6:00〜19:30

場 所 幌延駅6時集合

費 用 列車代2,490円（各自負担）
＋飲食代（朝・昼食）

幌延駅発着 町内全駅ﾁｬﾚﾝｼﾞﾂｱｰ

◆10月28日(水)まで
◆役場総務課 山下
01632-5-1111
（内線223）
告知端末5-8812

◆希望行程
全・一部行程

※参加人員、天候等
により中止の場合が
あります

チャレンジ企画

達成記念品あり

行
程
表

申込み
※例～06:39問寒別(31)07:10
到着時刻・駅名・(待ち時間)・出発時刻

ぽっぽろ愛好会

参加者大募集！

応援大歓迎！！

‐10.0km

‐5.0km

0.0km

5.0km

10.0km

15.0km

20.0km

25.0km

30.0km

35.0km

6:
15

6:
35

6:
55

7:
15

7:
35

7:
55

8:
15

8:
35

8:
55

9:
15

9:
35

9:
55

10
:1
5

10
:3
5

10
:5
5

11
:1
5

11
:3
5

11
:5
5

12
:1
5

12
:3
5

12
:5
5

13
:1
5

13
:3
5

13
:5
5

14
:1
5

14
:3
5

14
:5
5

15
:1
5

15
:3
5

15
:5
5

16
:1
5

16
:3
5

16
:5
5

17
:1
5

17
:3
5

17
:5
5

18
:1
5

18
:3
5

18
:5
5

19
:1
5

19
:3
5

19
:5
5

幌
延
駅
か
ら
の
距
離

時刻

幌延06:15

06:39問寒別(31)07:10

07:13糠南(16)07:29

10:14雄信内(4:41)14:55

15:09上幌延(46)15:55

15:59南幌延(1:34)17:33

17:51下沼(16)18:07

18:52安牛(13)19:05

19:16幌延

07:32問寒別(2:34)10:06


